
 
 

UCHWAŁA NR 87.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 5 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 8.306,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.306,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 8.306,00 zł,  
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.306,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Remigiusz Lorenz 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 945 085,00 8 306,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 916,00 8 306,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 916,00 8 306,00

Organ 1 916,00 8 306,00

58 648 457,00 8 306,00Razem: 58 656 763,00

75478 10 222,00

10 222,00

10 222,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 87.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 5.11.2014 r.

Rozdział Po zmianie
3 953 391,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 737 453,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 006 165,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587 986,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe 587 986,00 30 000,00

4260 Zakup energii 133 000,00 - 10 000,00

Starostwo Powiatowe 133 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 164,00 - 10 000,00

Starostwo Powiatowe 236 164,00 - 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00 - 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 500,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe 28 500,00 - 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 68 115,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

68 115,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 951,00

Starostwo Powiatowe 855,00 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00 145,00

Starostwo Powiatowe 123,00 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 500,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00 - 5 000,00

35 000,00

35 000,00

10 500,00

6 000,00

6 000,00

268,00

268,00

10 500,00

75109 68 115,00

1 806,00

1 806,00

22 500,00

22 500,00

68 115,00

226 164,00

36 000,00

36 000,00

123 000,00

123 000,00

226 164,00

75020 5 006 165,00

617 986,00

617 986,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 87.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 5.11.2014 r.

Rozdział Po zmianie
5 737 453,00



4410 Podróże służbowe krajowe 7 137,00 - 1 096,00

Starostwo Powiatowe 7 137,00 - 1 096,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 613 116,00 8 306,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 133 071,00 - 8 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 133 071,00 - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 8 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 45 000,00 8 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 916,00 8 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 916,00 7 750,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 916,00 7 750,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 556,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 556,00

758 Różne rozliczenia 313 176,00 - 1 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 111 599,00 - 1 500,00

4810 Rezerwy 111 599,00 - 1 500,00

Organ 111 599,00 - 1 500,00
851 Ochrona zdrowia 3 317 045,00 1 500,00

Programy polityki zdrowotnej 6 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00 1 500,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 975 834,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 317 254,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 574,00 2 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 14 691,00 2 100,00

4260 Zakup energii 37 792,00 - 3 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 000,00 - 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 6 555,00 320,00

Poradnia PPP Skwierzyna 3 840,00 320,00 4 160,00

34 692,00

12 900,00

6 875,00

85406 1 317 254,00

26 674,00

16 791,00

2 000,00

2 000,00
2 975 834,00

110 099,00
3 318 545,00

85149 8 000,00

311 676,00

75818 110 099,00

110 099,00

9 666,00

556,00

556,00

53 000,00

75478 10 222,00

9 666,00

125 071,00

125 071,00

53 000,00

6 041,00

3 621 422,00

75411 3 586 000,00

6 041,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 554,00 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 - 738,00

Poradnia PPP Skwierzyna 1 800,00 - 738,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 726,00 - 82,00

Poradnia PPP Skwierzyna 570,00 - 82,00

65 454 852,00 8 306,00

488,00

Razem: 65 463 158,00

12 500,00

9 500,00

1 644,00

1 000,00

2 262,00

1 062,00

1 054,00


